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Nåværende 
menighetsråd 

Merete Bache-Wiig  M 

Eivind Andre Leister   M 

Harald Peter Stette M 

Helene Lutnæs F 

Hanne Augensen Aarstad M 

Harald Hurum M 

Sebastian Aas Isaksen F 

Anne Berit Brandvold M 

Sokneprest Hege Fagermoen               M 
Varamedlemmer Eivind Rosland M 

 Kjell Vidar Skogseth Bjørneby F 

Nytt  Eivind Andre Leister M 

menighetsråd Sebastian Frost Christiansen M 

 Merete Bache-Wiig M 

 Jonas Moen M 

 Anne Trine Skjulhaug M 

 Stein Øyvind Jørstad M 
Varamedlemmer Pål Espen Johnsen F 

Harald Hurum M 

Herman Nicolay Temte F 

Eivind Rosland M 

  

Andre Daglig leder Morten Hauge M 

   

 M = Møtt        F = Forfall         P = Permisjon 
Antall stemmeberettigede frammøtte:    
8 av 9 nåværende menighetsråd     -      6 av 6 nytt menighetsråd 

 

 
UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 

Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 

 
MØTEDATOER HØSTEN 2023 

Presentasjon av det nye menighetsrådet på gudstjenesten 29.okt. -  Festtreff 17.nov. kl. 18 
AU 29.nov. kl. 09.00 - Kurs nye menighetsrådsmedlemmer 29.nov. Rolvsøy menighetssenter kl 18.00 
MR 6.des. kl. 18.00  
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Protokoll fra menighetsrådsmøte 24.okt. 2023               

Nåværende menighetsråd: 
 

Sak MR 59/23  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:  Innkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak MR 60/23 Godkjenning av protokoll 

Vedtak:  Protokoll fra MR-møte 05.09.23 godkjennes 

 

Sak MR 61/23   Referatsaker 

1.  Protokoll fra Glemmen AU 17.10.23 
2. Innkalling og Protokoll Fellesrådsmøte 20.09.23 
3. Referat fra Diakoniutvalgsmøte 28.08.23 
4. Valgrapport 2023 
5. Referat fra Gudstjenesteutvalget 12.09.23: 

 
Anne Berit Brandvold, leder av GU redegjør for det aktuelle referatet fra 
gudstjenesteutvalget: Hva innebærer det at gudstjenesten skal være «for alle»? Det betyr 
ikke at vi ikke skal invitere ulike grupper til å delta i gudstjenesten. Det er viktig å invitere 
barn gjennom trosopplæringen til hovedgudstjenesten, men ikke på en slik måte at hele 
gudstjenesten står og faller på og bæres av den enkelte aldersgruppen. Leder av GU redegjør 
for prøveprosjektet med G17; og dreiningen fra søndag ettermiddager til Klipp og Lim.  
Harald Peter redegjør for sin kommentar til GU: se vedlagt kommentar og notat fra HP. 
Utdrag: han ønsker familiegudstjenester en gang i måneden, med korgrupper på 
familiegudstjenester. Viktig: trosopplæring må prioriteres, og det ønsker vi å legge vekt på og 
sende fra oss til det neste MR.  
 
Samtale: Merete ba soknepresten redegjøre for hvordan det arbeides med å integrere 
trosopplæringen i gudstjenesten:  
Soknepresten: vi har begynt med å knytte markeringen av trosopplæringen til gudstjenester 
systematisk helt fra utdeling av dåpshjerter til markering av 1-års-dåpsdag til babysang på 
Maria budskapsdag, Tårnagenter og Lys Våken er andre eksempler på at TOL-fasene knyttes 
til gudstjenestene. Vi har gjort forsøk med de såkalte G17-gudstjenester for å forsøke å 
knytte barna til gudstjenestelivet også ved å ha disse «spesialgudstjenestene», men det var 
ikke meningen at de skulle «ta ut» barn fra det ordinære gudstjenestelivet.  
HP: ønsker at også utdeling av fire- og seksårsbøker kan knyttes til gudstjenestene, de har 
ligget til G17 nå i forsøksfasen.   
Harald H: det er viktig å jobbe med at alle gudstjenester kan romme barn, og at de vanlige 
gudstjenestene legges til rette for det. Det kan også gjerne prekes til barn, til glede for alle.  
Anne Berit B: vi tar med oss dette engasjementet og gleder oss til å fortsette å jobbe med 
dette. Dette tiltredes av soknepresten.  
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Merete: takker HP for et grundig notat som blir til stor hjelp for det nye MR når vi skal gå inn i 
gudstjeneste- og trosopplæringssaken.   

  
 Harald Peter Stette foreslo følgende kommentar til gudstjenesteutvalgets møtereferat av 
12.09.23:  

Menighetsrådet merker seg gudstjenesteutvalgets oppfatning som framkommer i sak 
8a. Menighetsrådet vil i denne sammenheng presisere at trosopplæringen må 
integreres i hovedgudstjenesten. Det er i samsvar med sentrale føringer for 
trosopplæringen slik dette kommer til uttrykk i Trosopplæringsplanen. Hvordan og 
når det skal gjøres, får vi komme tilbake til. Vi mener også at det er naturlig at 
utdelingen av fireårsboka og seksårsboka skjer i hovedgudstjenesten. Siden 
gudstjenesteutvalget opplever dette som utfordrende, er det naturlig at vi jobber med 
å utforme en enklere form for hovedgudstjeneste til bruk ved disse anledningene, jf. 
tidligere familiegudstjenester. Vi tenker også at det bør være et samarbeid mellom 
korene i Glemmen og troopplæringen omkring slike "familiegudstjenester". I det 
minste bør en korgruppe fra barnekorene delta. 

 
 
 
Menighetsrådet foretok avstemming om dette: 1 stemte for og 7 stemte imot å ta med 
kommentaren. 

  
Vedtak:  Referatsakene tas til etterretning 

 

Sak MR 62/23   Orienteringssaker 

1. Orientering fra Fellesrådet v/ Harald Peter Stette 
Stette fremmet på sist møte to saker som ble nedstemt; vedr. kirkelig organisering 
om fellesrådet skulle søke om domprostiet kunne være en forsøksordning med en 
arbeidsgiverlinje og en kirkelig politisk resolusjon om kirkevalget. Stette sin tredje sak 
gjaldt innlegg fra tidligere leder av Fellesrådet på Facebook angående feil 
opplysninger om manglende støtte til cafe «Bra nok». Her fikk Stette støtte i FR, og 
saken kommer opp igjen på neste møte. Ellers vil det komme en sak på neste møte 
vedr økning av godtgjøring til medlemmer i menighetsråd og fellesråd og det ble 
etterlyst manglende info fra Ungdomsdiakonen.  
 
Stette orienterte også om at det ble en vellykket filmkveld i Glemmen med visning av 
film under «Kirkeuka for fred i Palestina og Israel». Han håper også at det blir bra 
fremmøte 9.nov med foredrag av Finn-Ove Brandvold om teologen Bonhoeffer. 

 
2. Info fra staben v/daglig leder 

- Søknadsfristen til daglig lederstillingen er utgått og det er 5 søkere hvorav 2-3 blir 
innkalt til intervju. 
- Noe sykdom i staben med virus og lungebetennelse, men tiltakene og 
arrangementene blir gjennomført. Korene i Glemmen har besøk denne uka fra 
kormiljø i Portugal og Litauen. 
- Nye trosopplæringsklubber er i gang med 4-5 barn. Toril Stette vikarier for 
menighetspedagogen i Gamle Glemmen. 
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- Det foreligger tilbud på reparering av uret og utvendig trappeheis som 
bygningssjefen har ansvar for. 
 

Vedtak:  Orienteringssakene tas til etterretning 

 

Sak MR 63/23  Orgelkomite 

Harald Peter Stette viser til at MR vedtok 22.08.22 å garantere økonomisk for en spillepult i 

Glemmen kirke. Samtidig fikk AU fullmakt til å sette ned en innsamlingskomite. Harald Peter 

Stette mener at nåværende menighetsråd må gjøre dette før det går av. Det var dette MR 

som ga den økonomiske garantien, og som bør følge saken opp. 

Vedtak:  Menighetsrådet nedsetter en orgelkomite bestående av en person fra 

menighetsrådet, en fra korstyret og to fra økonomiutvalget. 

 

Sak MR 64/23  Eventuelt 

 
Velkommen til nytt menighetsråd og takk til det gamle 

Åpning   v/ Hanne Augensen Aarstad 

 
Nytt menighetsråd: 
 
Sak MR 65/23  Konstituering – nytt menighetsråd 

Konstitueringen ble ledet av Eivind Leister. 
 
Kort presentasjon av de nye medlemmene i menighetsrådet. 

 
Det nye menighetsrådet må på dette møtet velge følgende verv blant de faste medlemmene: 
Leder av menighetsrådet   (1 år) 
Nestleder av menighetsrådet    (1 år) 
Menighetens representant til Fellesrådet (4 år) 
Vara for menighetens rep. til Fellesrådet (4 år) 

 
Fordeling av menighetsrådsrepresentanter på de ulike utvalgene foretas på neste 

menighetsrådsmøte. 

Det ble vist film fra Kirkerådet; info til nye menighetsrådsmedlemmer. 
 

Vedtak:  Leder av menighetsrådet   (1 år) Merete Bache-Wiig 
Nestleder av menighetsrådet    (1 år) Stein Øyvind Jørstad 
Menighetens representant til Fellesrådet (4 år) Eivind Andre Leister 
Vara for menighetens rep. til Fellesrådet (4 år) Anne Trine Skjulhaug 
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Sak MR 66/23  Møtedatoer – nytt menighetsråd 

Neste menighetsrådsmøte: 6.desember kl. 18.00 
 

 
 24.10.23 

Morten Hauge 
daglig leder 
referent, - bortsett fra sak 61/23 nr. 5 hvor soknepresten refererte 

 


